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UNP:   WA-26-41302 

Nr rej.: WA-ROR-A.213.1.100.2026.6 

 

 
dotyczy: Ogłoszenia o konkursie na wybór brokera ubezpieczeniowego  

Nr sprawy: WA-ROR-A.213.1.100.2026 

 

Odpowiedzi na pytania 

Organizator konkursu na podstawie pkt. XI.2. Ogłoszenia o konkursie na wybór brokera 

ubezpieczeniowego udziela odpowiedzi:  

Pytanie 1: 

Uprzejma prośba o informację, czy dopuszczacie Państwo możliwość udziału konsorcjów 

brokerskich w konkursie. 

Odpowiedź: 

Organizator informuje, że dopuszcza możliwość udziału konsorcjów brokerskich  

w konkursie i jednocześnie zastrzega, że wymagania w zakresie spełniania przez 

konsorcja, warunków z pkt VIII ppkt 2 i 3, które stanowią kryterium oceny ofert, tj. poz. 1  

i 2 tabeli pkt X, ppkt 3, w zakresie: 

1) doświadczenia uczestnika konkursu na rynku polskim – okres prowadzonej 

działalności brokerskiej; 

2) liczby podmiotów sektora finansów publicznych, które obsługiwał uczestnik 

konkursu w okresie 5 lat licząc od upływu terminu składania zgłoszeń, w zakresie 

świadczenia usług pośrednictwa ubezpieczeniowego, 

nie mogą być sumowane zarówno w zakresie okresu doświadczenia na polskim rynku 

(1)), jak i liczby obsługiwanych podmiotów sektora finansów publicznych (2)),  

w związku z czym realizację każdego z powyższych warunków powinien wykazać  

w całości jeden z brokerów ubezpieczeniowych przystępujących do konkursu. 

Pytanie 2:  

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwową Inspekcję Pracy Inspektorat w Warszawie 

konkursu na wybór brokera ubezpieczeniowego, zwracamy się do Państwa o informację o 

wysokości środków wydatkowanych na ubezpieczenia w skali roku, przy których pośredniczy 

broker. Jeżeli nie ma możliwości udzielenia pełnej kwoty, to prosimy o wskazanie przedziałów 

cenowych. 

 

Odpowiedź: 

Organizator konkursu informuje, że na ubezpieczenia, w skali roku, wydatkuje środki 

finansowe w następującej wysokości, w ramach zawartych umów: 
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1) zawartej do dnia 27 kwietnia 2026 r. na ubezpieczenie mienia oraz 

odpowiedzialności cywilnej PIP OIP w Warszawie kwotę 45 513,00 zł; 

2) zawartej do dnia 28 listopada 2026 r. na ubezpieczenie komunikacyjne 

samochodów służbowych PIP OIP w Warszawie kwotę 42 463,00 zł. 

 

Pytanie 3:  

Uprzejma prośba o przesunięcie terminu składania ofert do 10.04.2026 r. 

Pytanie 4: 

w nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwową Inspekcję Pracy Inspektorat  

w Warszawie konkursu na wybór brokera ubezpieczeniowego, zwracamy się do Państwa 

o wydłużenie terminu składania ofert. Z uwagi na okres okołoświąteczny i urlopy osób 

decyzyjnych związanych z udzieleniem pełnomocnictw prosimy o przesunięcie terminu 

składania ofert do 9 lub 10 kwietnia 2026 roku. 

 

Odpowiedź na pytania 3 i 4: 

W odpowiedzi na wnioski dotyczące wydłużenia terminu składania ofert Organizator 

informuje, że dokonuje zmiany w pkt IV Ogłoszenia o konkursie na wybór brokera  

w następujący sposób: 

Było:  

„Termin składania zgłoszeń: do 02.04.2026 r. godz. 10.00. 

Za termin złożenia zgłoszenia przyjmuje się datę i godzinę wpłynięcia Zgłoszenia  

e-mailem na adres: kancelaria@warszawa.pip.gov.pl” 

Jest: 

„Termin składania zgłoszeń: do 09.04.2026 r. godz. 10.00. 

Za termin złożenia zgłoszenia przyjmuje się datę i godzinę wpłynięcia Zgłoszenia  

e-mailem na adres: kancelaria@warszawa.pip.gov.pl” 
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